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Editörden, 

 
Gelişme sadece ekonomik açıdan olduğu kadar sosyal açıdan da 

önemlidir. Bu nedenle Günümüzde gelişmenin sadece ekonomik açıdan 

incelenmemesi gerektiği yerine, sosyal bazı faktörlerinde incelenmesinin 

gerektiği ortaya çıkmıştır. Dergimizin Ekim 2019 sayısında yayınlanan 

“Türkiye’deki İllerin Sosyoekonomik Gelişmişlik Seviyeleri: 2008–2016 
Dönemi” başlıklı çalışmada illerin gelişmişlik seviyeleri bu kapsamda 

belirlenmeye çalışılmıştır. 

Çalışmadan elde edilen sonuçlara göre, temel bileşenler analizi ile 
2008–2016 yılları arasında her yıl için Türkiye’deki illerin sosyoekonomik 

gelişmişlik endeksleri elde edilmiştir. Bu endeks değerlerine göre ele alınan 

dönemde Türkiye’nin en gelişmiş illeri İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli, 

Antalya, Bursa, Muğla, Konya, Eskişehir, Balıkesir, Adana, Mersin ve Manisa 
olarak belirlenmiştir. Buna karşılık, ele alınan dönemde Türkiye’nin en az 

gelişmiş illeri ise Bingöl, Siirt, Mardin, Bitlis, Ağrı, Muş, Hakkâri, Şırnak, 

Ardahan, Iğdır, Van, Adıyaman ve Gümüşhane olarak belirlenmiştir. İllerin 
sosyoekonomik gelişmişlik seviyeleri doğu-batı ekseninde incelendiğinde illerin 

doğu ve batı doğrultusunda kutuplaştığı görülmektedir. Ayrıca Akdeniz, Ege ve 

Marmara denizine kıyısı olan illerin daha fazla geliştiği belirlenmiştir.  
Ekim 2019 sayımızda 20 adet özgün makale yayınlamış bulunmaktayız. 

Dergimizde yayınlanan çalışmalar arasında Mali Kurumlar: Mali Disiplin ve 

Bütçe Hakkı ile İlişkisi, Değişim Yönetiminin Başarısında Bir Araç Olarak 

Stratejik Niyetin Önemi, Cumhurbaşkanlığı Sisteminde Üst Düzey Memurların 
Atanması gibi çok çeşitli ekonomik ve sosyal konuları içeren konular yer 

almaktadır. 

Bu sayımızda yayınladığımız makalelerin bilim dünyasına yapacağı 
katkıların önemli olmasını ümit ederek hakemlerimize ve yazarlarımıza 

teşekkürlerimizi sunarız.  

 
Gelecek sayıda buluşmak umuduyla esen kalın… 

 

Saygılarımızla, 

 

Ekim 2019 

Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ 


